Va4
28-okt

Mandag

08,00-09,00

Parais

10,15-11,15 |Grupp 1
Anna
Grupp 2

Anna

Grupp 3
Jenni
Grupp 4
Carro

11,15-12,15 Grupp 5

Hanna

16,00-17,00 |Orange
Justus
Orange
Justus
Gul
Jenn
Gul
Malin

UK A WiVl Morkgron+SH

17,00-18,00

18,00-19,00 Morkbla

19,00-20,00 Ljusgron+CM

W By XV Morkgron+SH Lila+WB

Jenni

Vuxengrupp
Tony

29-okt
Tisdag
07,45-08,15
08.15-09.15 (Grupp 2 Grupp 5
Anna Carro
09,15-10,15 (Grupp 2 Grupp 3
Anna Jenni
10,15-11,15 |Grupp 1 Grupp 3
Anna Hanna
11,15-12,15 (Grupp 1 Grupp 4
Anna Jenni
15,15-16,15 |Vit Ljusgra
Justus + Filippa Carro
16,15-17,15 |Ljusgron/ [T Gul
Anna Justus

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

16.15-17.00

17.15-18.00

19.00-20.00 |Spirit |

Grupp 3
Jenni

Grupp 4
Carro

Grupp 5
Hanna

Grupp 1
Jenni

Grupp 2
Jenni

Gul

Hanna

Ljusbla

Jenni

Ljusgron
Justus

Moérkgron

Jenn

Lila

Jenn

Grupp 5
Hanna

Grupp 4
Jenni

Grupp 2
Jenni

Grupp 3
Hanna

Grupp 1
Jenni

Ljusgra

Carro

Ljusgron/

Anna

Gul

Justus




|Lena+Helena

20.15-21.15 [Spirit
Lena+Helena
21.15-22.15 [Spirit

Lena+Helena

30-okt
Onsdag
07,45-09,15 |Grupp 1

8.15-9.00 |[Grupp 2 |

Anna + Tony Anna/Tony
09,15-10,15 (Grupp 2 Grupp 3 Grupp 4
Anna Hanna Tony

10.15-11.00 |Grupp 3 |(Grupp 4
Hanna Hanna

16,15-17,45
16.45-17.30 | L)1l
Bea Hanna

17,45-18,45 | [ Orange 17.45-18.30

Bea Anna
18,45-19,45 |Ljusgron/ (U611 B Ljusbla 18.45-19.30 L] GIE]

Hanna + Carro Sofia
19,45-20,45 || {[oJ1 ({05 Ljusgron Morkbla

Justus Sofia
31-okt

Torsdag
09,15-10,15 |Grupp 4 Grupp 2 Grupp 5

Jenni Anna Sofia
10,15-11,15 |Grupp 1 Grupp 2 Grupp 6

Anna Jenni Sofia
11,15-12,15 |Grupp 1 Grupp 3

Anna Jenni
15,15-16,15 Rosa Svart

Carro Sofia
16.15-17.00 Svart
Carro Sofia
01-nov

Fredag

07,45-09,15 [Happi

Hanna+Carro
09,15-10,15 |Grupp 3 Grupp 2
Tony Anna




10.15-11.15

11.15-12.15

15,15-16,00

16.00-16.45

16,45-17,15

17,15-18,45

18,45-19,05

Lérdag
7,45-9,15

9,15-10,15

10,15-11,45

11,45-12,45

12,45-13,45

Sondag

15,15-16,15

16,15-17,15

18,00-19,00

19,00-20,30

Grupp 1 Grupp 2
Anna Tony
Grupp 1 Grupp 4
Tony Anna
Happi Grupp 1
Hanna+Carro Justus
Grupp 2 Grupp 3
Justus Jenni
iordningstalla Halloween
Halloweendisco
Stada efter Halloween

02-nov
Spirit
Lenat+Helena
Bliss Orange
Malin + Smilla Justus
Spirit Ljusgro
Lena+Helena Justus
Ljusbla orkblda  [ORE Gul
Camille+Filippal(®£ e ool Carro Justus
Vit Ljusgra
Justus+Filippa Carro

03-nov

Omkl.rum:

Skridskoskolan
Maria, Bea, Filippa

Morkgra

Bea

Spirit Uppvisning

Medverkande: Spirit, Happi, Bliss samt singelakare fran klubben

Spirit

14.15-15.00

15.00-15.45

8.15-9.00

10.45-11.30

11.45-12.30

12.45-13.30

13.45-14.30

14,30-15,00 |Skridskoskolan

15,15-16,00

Grupp 1
Justus

Grupp 2
Jenni

Grupp 3
Jenni

Bliss
Malin

Ljusbla

Camille

Morkbla
Camille

Ljusgra [Vit

Filippa

17,15-18,00 | /LI ¢E
Bea



20,30-22,00

Lena+Helena

Forever

Lena+Helena




